СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       Асиновского района Томской области

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2005   №  22
Утверждение  структуры
Администрации Ягодного
Сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих  принципах  организации местной администрации Ягодного Сельского поселения в  Российской  Федерации», рассмотрев  структуру  местного самоуправления
Совет Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Принять   структуру   Администрации Ягодного Сельского поселения (Согласно  приложения).
2. Настоящее  Решение  обнародовать в  порядке, установленном  Советом  Ягодного  сельского поселения.

3.Настоящее  Решение вступает в  силу  со  дня  его  официального  опубликования (обнародования).

[image: image1.png]

Глава Ягодного  сельского  поселения                                                   Данильчук Н.А.